UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:   152  /QĐ-MTTQ-BTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam , ngày   18   tháng   9   năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại Phòng Tiếp công dân
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Nam
–––––––––––––––––––––––
BAN THƯỜNG TRỰC

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 25 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 25 tháng 11  năm 2011;
Căn cứ Luật tiếp công ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Thông tri số 29/TTr-MTTW-BTT ngày 12 tháng 6 năm 2014 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về quy định và hướng dẫn việc tổ chức tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp;
Theo đề nghị của Trưởng ban Dân chủ - Pháp luật Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân tại Phòng Tiếp công dân của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Trưởng ban Dân chủ-Pháp luật, Chánh Văn phòng, cán bộ, công chức tiếp công dân của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- BTT UBTWMTTQVN;
- Ban DCPL UBTWMTTQVN;
- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Các tổ chức thành viên MTTQVN tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Ban, Văn phòng UBMTTQVN tỉnh;
- BTT UBMTTQVN các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, DC-PL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
CHỦ TỊCH
đãký
Võ Xuân Ca